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   Nytt År , nya förutsättningar. För egen del fick vi ett nytt barnbarn i söndags och jag har 

just varit förbi båten för att kolla läget. Den mesta snön har smält bort för tillfället ,men det kommer 

säkert några nya omgångar, så båtfixandet får vänta några månader ännu. Förberedelserna för ärets 

tävlingar är dock i gång. Det är tre stycken på gång. Först ut är Raymarine2star, där vi har en helt ny 

tävlingsorganisation. Den går 26-28 maj. Där är i nuläget tio båtar anmälda, vilket är betydligt färre än 

tidigare år. Det beror förmodligen på att anmälningsförfarandet är nytt och kräver direkt inbetalning 

av anmälningsavgiften. Förra året hade vi ca 50 deltagare. Dess hemsida hittar du på Sailracing with a 

friend (raymarine2star.se) . Den 16 -18 augusti har vi fått förtroendet att arrangera SM i ILCA master. 

Där räknar vi med ca 70 båtar på startlinjen. Anmälan görs på SM ILCA Master 2024 - Sailarena när 

Inbjudan blir klar. Slutligen har vi vår egen Arkö Runt som går den 31 augusti. Arkö runt 2024 - 

Sailarena. Där kommer inbjudan att komma senare i vår. Vi skall naturligtvis köra seglarskola i sommar 

också men ännu finns inga datum att gå på.  

 

Foto; Jan Hallberg 

 Årets årsmöte kommer att ske tisdagen den 19/3, med stor sannolikhet i klubbhuset kl 

19.00. Inbjudan kommer att komma i god tid innan. Vi har fått in ett antal motioner som styrelsen 

skall behandla för att sen föredra på årsmötet. Det är inte för sent att lämna in motioner nu utan det 

går bra att skicka till sekreterare Mårten före den 20 februari. sekreterare@oxss.nu 
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 Nya hemsidan växer så sakta fram . Oxelösunds segelsällskap – Ostkustens 

seglarcentrum (oxss.se)Det är mycket som ska komma på plats och en hel del av vårat material 

behöver uppdateras och omarbetas innan det läggs ut. Resultathistoriken har fått en egen flik och 

blev riktigt bra tycker jag. Tack Roger och Johnny. Ta gärna en titt! Resultathistorik – Oxelösunds 

segelsällskap (oxss.se)  

 Svettjägarna firade 60-årsjubileum 2023. Flera av deltagarna var med vid starten 1963. 

Vi motionerar på onsdagar kl 18 med gymnastik och promenad. Sedan blir det bastu och lite 

samkväm. Det finns plats för fler deltagare. 

Denna vinter har gett oss snö, kyla och is blandat med regn och blåst. Isjaktsseglarna 

har haft några perioder med fina förhållanden. Bland annat förra helgen när de seglade på fina isar 

utanför Horn i Nyköping och förhoppningsvis blir det flera tillfällen med fina isar. 

 

Foto : Diderik van Riemsdijk 

Josefin Olsson, vår enda OXSS-fostrade OS- deltagare har inlett året med en 9:e plats i 

VM. Nu ser vi fram mot OS i Paris. 

 

Foto:Matias Capizzano 

https://oxss.se/
https://oxss.se/
https://oxss.se/resultathistorik/
https://oxss.se/resultathistorik/


 

Du vet väl att du kan stötta OXSS genom att ange vår klubb som din favorit hos Svenska 

spel. Förra året gav det ca 1500 kr till klubben. 

  

För OXSS genom Jan Hallberg 

 

 

 


